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TIPO FOLIO FECHA CONCEPTO CARGO ABONO

EGRESOS 927404 41193 BARAJAS MENDIOLA DEICI JANETH SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927405 41193 BAUTISTA ESCUDERO JULIO CESAR SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927406 41193 BELTRAN LOPEZ SALVADOR SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927407 41193 BERNAL MURATAYA JANET JOSELYN SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927408 41193 CARRILLO GUTIERREZ CLAUDIA PAOLA SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927409 41193 CASTILLON DIAZ GERARDO JAVIER SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927410 41193 CASTRO GARCIA GENARO SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927411 41193 CONTRERAS CONTRERAS MARCO AURELIO SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927412 41193 CORTEZ RODRIGUEZ JOSE JAIME SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927413 41193 COVARRUBIAS SANDOVAL MARCO POLO SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927414 41193 CRUZ MARTINEZ JUAN GONZALO SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927415 41193 CURIEL HERNANDEZ NATALIA EDITH SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927416 41193 DAVILA LOPEZ EDGAR SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927417 41193 DE LA TORRE VALLADOLID DANIEL SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927418 41193 DIAZ ANTAÑO OSCAR SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927419 41193 DIAZ MARTINEZ DAVID JOSUE SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927420 41193 DIAZ PINTOR HECTOR JESUS SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927421 41193 FLORES DURAN JOSE DE JESUS SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927422 41193 GARCIA ARAMBURO ENRIQUE CRISTOBAL SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927423 41193 GARCIA CRUZ CARLOS IVAN SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927424 41193 GARCIA TORNELL SALVADOR SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927425 41193 GUERRERO PEREZ DANAY MAYRAN DEL REFUGIO SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927426 41193 GUTIERREZ GARCIA JOSE ANGEL SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927427 41193 HERNANDEZ PEÑA LUIS DAVID SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02
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EGRESOS 927428 41193 HERNANDEZ BECERRA JOSE DANIEL SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927429 41193 HERNANDEZ JACOBO WILLIAN SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927430 41193 HERNANDEZ SANCHEZ BARBARA ARACELI SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927431 41193 IBARRA TOVAR JOSE ALFREDO SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927432 41193 LARA VARGAS AGUSTIN SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927433 41193 LOMELI ARELLANO JORGE LUIS SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927434 41193 LOPEZ RAMIREZ GILBERTO SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927435 41193 LOPEZ VALLADOLID DIEGO SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927436 41193 MARTINEZ MACEDO DAVID ALEJANDRO SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927437 41193 MARTINEZ MATA ROGELIO ROSALIO SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927438 41193 MAYREN REYEZ ALEJANDRO PLACIDO SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927439 41193 MENDOZA MARTINEZ MAURICIO SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927440 41193 MEZA GUZMAN JUAN ALFONZO SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927441 41193 MEZA ZUÑIGA TERESA DE JESUS SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927442 41193 MELENDEZ GONZALEZ GIOVANNI RAUL SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927443 41193 OCEGUEDA CRUZ MARISOL SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927444 41193 PALOMERA CIBRIAN MARCELINO SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927445 41193 PALOMERA MORA GREGORIO SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927446 41193 PELAYO BRAMBILA VICTOR ALEJANDRO SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927447 41193 PEREZ VARELA AVELINO SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927448 41193 PONCE HERNANDEZ JENIR SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927449 41193 RAMIREZ JIMENEZ MARTHA ELENA SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927450 41193 RAMIREZ RAMIREZ ANTONIO SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927451 41193 RAMIREZ VAZQUEZ JUAN ROMAN SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02
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EGRESOS 927452 41193 RAMOS MARTINEZ JOSE DE JESUS SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927453 41193 RICON ALVARADO SHARON SAMANTHA SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927454 41193 RODRIGUEZ CASTILLO JOSE ANGEL SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927455 41193 RODRIGUEZ LEAL ADALID SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927456 41193 RODRIGUEZ OROZCO LETICIA SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927457 41193 ROSAS CAMACHO KENYA ESMERALDA SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927458 41193 SALAZAR COLIN MARIA GUADALUPE SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927459 41193 SALAZAR VILLASEÑOR MIREYA SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927460 41193 SANCHEZ GALVAN ESTEBAN SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927461 41193 SANCHEZ ORTIZ NOLBERTO SALVADOR SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927462 41193 SANTIAGO ZENDEJAS ARIEL SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927463 41193 SANTIAGO HERNANDEZ LIBRADO SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927464 41193 SANTIAGO VILLAREAL JESUS SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927465 41193 SENA RAMIREZ ARTURO SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927466 41193 SOLIS LOPEZ JOSE SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927467 41193 SOSA ENTRERAS MARISOL SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927468 41193 TAPIA MACIAS EMILIA IVEDT SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927469 41193 TORRES RAMIREZ JOSE ARTURO SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927470 41193 TORRES VERDUZCO CAIN ARMANDO SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927471 41193 VARGAS SANCHEZ ADRIAN TEODORO SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927472 41193 VAZQUEZ ROSAS JAVIER FRANCISCO SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927473 41193 GARCIA CURIEL ANA BEATRIZ SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927474 41193 VAZQUEZ ROSAS JAVIER FRANCISCO SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927475 41193 VARGAS SANCHEZ ADRIAN TEODORO SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02
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EGRESOS 927476 41193 TORRES VERDUZCO CAIN ARMANDO SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927477 41193 TORRES RAMIREZ JOSE ARTURO SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927478 41193 TAPIA MACIAS EMILIA IVEDT SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927479 41193 SOSA ENTRERAS MARISOL SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927480 41193 SOLIS LOPEZ JOSE SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927481 41193 SENA RAMIREZ ARTURO SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927482 41193 SANTIAGO VILLAREAL JESUS SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927483 41193 SANTIAGO ZENDEJAS ARIEL SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927484 41193 SANCHEZ ORTIZ NOLBERTO SALVADOR SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927485 41193 SANCHEZ GALVAN ESTEBAN SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927486 41193 SALAZAR VILLASEÑOR MIREYA SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927487 41193 ROSAS CAMACHO KENYA ESMERALDA SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927488 41193 RODRIGUEZ OROZCO LETICIA SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927489 41193 RODRIGUEZ LEAL ADALID SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927490 41193 CANCELADO CANCELADO 0.00 0

EGRESOS 927491 41193 RICON ALVARADO SHARON SAMANTHA SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927492 41193 RAMOS MARTINEZ JOSE DE JESUS SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927493 41193 RAMIREZ VAZQUEZ JUAN ROMAN SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927494 41193 RAMIREZ RAMIREZ ANTONIO SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927495 41193 RAMIREZ JIMENEZ MARTHA ELENA SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927496 41193 PONCE HERNANDEZ JENIR SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927497 41193 PEREZ VARELA AVELINO SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927498 41193 PELAYO BRAMBILA VICTOR ALEJANDRO SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927499 41193 PALOMERA MORA GREGORIO SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

4 | Página



TESORERÍA MUNICIPAL - PÓLIZAS DE CHEQUES EXPEDIDOS | OCTUBRE 2012
Polizas Aplicadas Tipo Egresos del 1/10/2012 al 31/10/2012

TIPO FOLIO FECHA CONCEPTO CARGO ABONO

EGRESOS 927500 41193 PALOMERA CIBRIAN MARCELINO SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927501 41193 OCEGUEDA CRUZ MARISOL SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927502 41193 MELENDEZ GONZALEZ GIOVANNI RAUL SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927503 41193 MEZA ZUÑIGA TERESA DE JESUS SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927504 41193 MEZA GUZMAN JUAN ALFONZO SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 6500001 41193 C A N C EL A D O CANCELADO 0.00 0

EGRESOS 6500002 41193 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. RENTA TELEFONO 195,934.92 195934.92

EGRESOS 6500003 41193 TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B DE C.V RENTA TELEFONO 197,767.99 197767.99

EGRESOS 6500004 41193 SECRETARIA DE FINANZAS DEL ESTADO DE JALISCO RECIBOS INGRESOS 15,250.00 15250

EGRESOS 6500005 41193 SECRETARIA DE FINANZAS DEL ESTADO DE JALISCO RECIBOS IMPUESTO PREDIAL 7,200.00 7200

EGRESOS 6500006 41193 PEREZ ROBLERO RODOLFO VIATICOS CD GDL 6,000.00 6000

EGRESOS 6500007 41193 SANCHEZ TOPETE RAUL GUSTAVO VIATICOS CD GDL 6,000.00 6000

EGRESOS 6500008 41193 CANCELADO CANCELADO 0.00 0

EGRESOS 6500009 41193 SANTOS FRANQUEZ MARIA KARINA VIATICOS CD GDL 6,000.00 6000

EGRESOS 6500010 41193 SECRETARIA DE FINANZAS DEL ESTADO DE JALISCO HOLOGRAMAS 612.75 612.75

EGRESOS 6500011 41193 SECRETARIA DE FINANZAS DEL ESTADO DE JALISCO RECIBOS DE INGRESOS 30,500.00 30500

EGRESOS 6500012 41193 SECRETARIA DE FINANZAS DEL ESTADO DE JALISCO ACTAS DE NACIMIENTO 61,900.00 61900

EGRESOS 6500013 41193 DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA MERCANTIL DEL OCC COMBUSTIBLE ZOFEMAT 1,538.84 1538.84

EGRESOS 6500014 41193 DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA MERCANTIL DEL OCC COMBUSTIBLE 40,006.66 40006.66

EGRESOS 6500015 41193 DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA MERCANTIL DEL OCC COMBUSTIBLE 5,678.46 5678.46

EGRESOS 6500016 41193 DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA MERCANTIL DEL OCC COMBUSTIBLE 242,572.46 242572.46

EGRESOS 927505 41197 ALCARAZ SERNA FRANCISCO JAVIER SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927506 41197 AGUIRRE SANDOVAL TRANQUILINO SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927507 41197 ARIAS RUIZ MONICA NOEMI SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02
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EGRESOS 927508 41197 ARIAS RUIZ GERARDO ALFREDO SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927509 41197 ARCE VILLASEÑOR CARLOS HUMBERTO SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927510 41197 ALTAMIRANO ESTRADA JUAN SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927511 41197 MARTINEZ MATA JUAN ASDRUVAL SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927512 41197 CANCELADO CANCELADO 0.00 0

EGRESOS 927513 41197 CANCELADO CANCELADO 0.00 0

EGRESOS 927514 41197 HERNANDEZ PEÑA LUIS DAVID SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927515 41197 GUTIERREZ GARCIA JOSE ANGEL SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927516 41197 GARCIA CURIEL ANA BEATRIZ SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927517 41197 COVARRUBIAS SANDOVAL MARCO POLO SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927518 41197 CORTEZ RODRIGUEZ JOSE JAIME SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927519 41197 CONTRERAS CONTRERAS MARCO AURELIO SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927520 41197 CASTRO GARCIA GENARO SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927521 41197 CASTILLON DIAZ GERARDO JAVIER SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927522 41197 CARRILLO GUTIERREZ CLAUDIA PAOLA SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927523 41197 BERNAL MURATAYA JANET JOSELYN SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927524 41197 BELTRAN LOPEZ SALVADOR SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927525 41197 BAUTISTA ESCUDERO JULIO CESAR SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927526 41197 BARAJAS MENDIOLA DEICI JANETH SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927527 41197 SALAZAR COLIN MARIA GUADALUPE SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927528 41197 CANCELADO CANCELADO 0.00 0

EGRESOS 927529 41197 CANCELADO CANCELADO 0.00 0

EGRESOS 927530 41197 C ANCELADO CANCELADO 0.00 0

EGRESOS 927531 41197 CANCELADO CANCELADO 0.00 0
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EGRESOS 927532 41197 CANCELADO CANCELADO 0.00 0

EGRESOS 927533 41197 CANCELADO CANCELADO 0.00 0

EGRESOS 927534 41197 CANCELADO CANCELADO 0.00 0

EGRESOS 927535 41197 CANCELADO CANCELADO 0.00 0

EGRESOS 927536 41197 CANCELADO CANCELADO 0.00 0

EGRESOS 927537 41197 CANCELADO CANCELADO 0.00 0

EGRESOS 927538 41197 CANCELADO CANCELADO 0.00 0

EGRESOS 927539 41197 CANCELADO CANCELADO 0.00 0

EGRESOS 927540 41197 CANCELADO CANCELADO 0.00 0

EGRESOS 927541 41197 CANCELADO CANCELADO 0.00 0

EGRESOS 927542 41197 CANCELADO CANCELADO 0.00 0

EGRESOS 927543 41197 HERNANDEZ GUTIERREZ ZULEM KARINA SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927544 41197 HERNANDEZ GUTIERREZ ZULEIM KARINA SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927545 41197 MARTINEZ MATA JUAN ASDRUVAL SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927546 41197 AGUIRRE SANDOVAL TRANQUILINO SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927547 41197 ALCARAZ SERNA FRANCISCO JAVIER SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927548 41197 ALTAMIRANO ESTRADA JUAN SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927549 41197 ARCE VILLASEÑOR CARLOS HUMBERTO SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927550 41197 ARIAS RUIZ GERARDO ALFREDO SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927551 41197 ARIAS RUIZ MONICA NOEMI SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927552 41197 MENDOZA MARTINEZ MAURICIO SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927553 41197 MAYREN REYES ALEJANDRO PLACIDO SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927554 41197 MARTINEZ MATA ROGELIO ROSALIO SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927555 41197 MARTINEZ MACEDO DAVID ALEJANDRO SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02
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EGRESOS 927556 41197 LOPEZ VALLADOLID DIEGO SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927557 41197 MARTINEZ MATA JUAN ASDRUVAL SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927558 41197 LOMELI ARELLANO JORGE LUIS SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927559 41197 DAVILA LOPEZ EDGAR SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927560 41197 HERNANDEZ SANCHEZ BARBARA ARACELI SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927561 41197 HERNANDEZ LIBRADO SANTIAGO SALARIOS ACADEMICOS 2,923.20 2923.2

EGRESOS 927562 41197 CRUZ MARTINEZ JUAN GONZALO SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927563 41197 CURIEL HERNANDEZ NATALIA EDITH SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927564 41197 DE LA TORRE VALLADOLID DANIEL SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927565 41197 DIAZ ANTAÑO OSCAR SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927566 41197 DIAZ MARTINEZ DAVID JOSUE SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927567 41197 DIAZ PINTOR HECTOR JESUS SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927568 41197 FLORES DURAN JOSE DE JESUS SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927569 41197 GARCIA ARAMBURO ENRIQUE CRISTOBAL SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927570 41197 CANCELADO CANCELADO 0.00 0

EGRESOS 927571 41197 GARCIA TORNELL SALVADOR SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927572 41197 GUERRERO PEREZ DANAY MAYRAN DEL REFUGIO SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927573 41197 HERNANDEZ BECERRA JOSE DANIEL SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927574 41197 HERNANDEZ JACOBO WILLIAN SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927575 41197 IBARRA TOVAR JOSE ALFREDO SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927576 41197 LARA VARGAS AGUSTIN SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927577 41197 LOPEZ RAMIREZ GILBERTO SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 6500017 41197 CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE PUERTO VALLARTA, SUBSIDIO NOMINA GRAL 321,433.06 321433.06

EGRESOS 6500018 41197 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA SUBSIDIO NOMINA GRAL 1,337,127.87 1337127.87
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EGRESOS 6500019 41198 PALOMERA ALCALA AZUCENA VIATICOS CD GDL 6,000.00 6000

EGRESOS 6500020 41198 PEREZ MEZA OLGA ADRIANA VIATICOS CD GDL 6,000.00 6000

EGRESOS 927578 41199 LOPEZ ZAMORA MARIA GUADALUPE PENSION ALIMENTICIA 700.00 700

EGRESOS 927579 41199 LOPEZ ZAMORA MARIA GUADALUPE PENSION ALIMENTICIA 700.00 700

EGRESOS 927580 41199 LOPEZ ZAMORA MARIA GUADALUPE PENSION ALIMENTICIA 700.00 700

EGRESOS 927581 41199 LOPEZ ZAMORA MARIA GUADALUPE PENSION ALIMENTICIA 700.00 700

EGRESOS 927582 41199 JIMENEZ SOLIS CLAUDIA AMPARO PENSION ALIMENTICIA 1,521.16 1521.16

EGRESOS 927583 41199 JIMENEZ SOLIS CLAUDIA AMPARO PENSION ALIMENTICIA 1,521.16 1521.16

EGRESOS 927584 41199 JIMENEZ SOLIS CLAUDIA AMPARO PENSION ALIMENTICIA 1,521.16 1521.16

EGRESOS 927585 41199 GARCIA ANTELO EUNICE PENSION ALIMENTICIA 12,163.46 12163.46

EGRESOS 927586 41199 CANCELADO CANCELADO 0.00 0

EGRESOS 927587 41199 SERRANO LARA MARIA DEL CARMEN PENSION ALIMENTICIA 4,394.50 4394.5

EGRESOS 927588 41199 RAMIREZ JACOBO CINDIA GRISALIA PENSION ALIMENTICIA 800.00 800

EGRESOS 927589 41199 URRUTIA RODRIGUEZ SILVINA PENSION ALIMENTICIA 1,000.00 1000

EGRESOS 927590 41199 MENDOZA GUTIERREZ HERMELINDA PENSION ALIMENTICIA 2,786.70 2786.7

EGRESOS 927591 41199 BECERRA BIZARRON JOSEFINA PENSION ALIMENTICIA 5,393.66 5393.66

EGRESOS 927592 41199 MENDOZA GUTIERREZ HERMELINDA PENSION ALIMENTICIA 2,786.70 2786.7

EGRESOS 927593 41199 JIMENEZ SOLIS CLAUDIA AMPARO PENSION ALIMENTICIA 1,521.16 1521.16

EGRESOS 927594 41199 RAMIREZ JACOBO CINIDA GRISALIA PENSION ALIMENTICIA 800.00 800

EGRESOS 927595 41199 RODRIGUEZ CASTILLO JOSE ANGEL SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927596 41199 GARCIA CRUZ CARLOS IVAN SALARIOS ACADEMICOS 2,923.02 2923.02

EGRESOS 927597 41199 ROBLES MORA YURIRIA VIRGINIA PENSION ALIMENTICIA 2,623.52 2623.52

EGRESOS 927598 41199 ROBLES MORA YURIRIA VIRGINIA PENSION ALIMENTICIA 2,623.52 2623.52

EGRESOS 927599 41199 GRANDE RUVALCABA NIRMA YUDILIA PENSION ALIMENTICIA 4,046.54 4046.54
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EGRESOS 927600 41199 BARRERA MARIA DEL CARMEN PENSION ALIMENTICIA 3,279.78 3279.78

EGRESOS 927601 41199 MENDOZA GUTIERREZ HERMELINDA PENSION ALIMENTICIA 2,786.70 2786.7

EGRESOS 927602 41199 SERRANO LARA MARIA DEL CARMEN PENSION ALIMENTICIA 4,394.50 4394.5

EGRESOS 927603 41199 BECERRA BIZARRON JOSEFINA PENSION ALIMENTICIA 6,200.94 6200.94

EGRESOS 927604 41199 GARCIA ANTELO EUNICE PENSION ALIMENTICIA 8,912.64 8912.64

EGRESOS 927605 41199 TORRES ARCE MARIA DEL REFUGIO PENSION ALIMENTICIA 2,224.86 2224.86

EGRESOS 927606 41199 GONZALEZ VAZQUEZ ROSA PENSION ALIMENTICIA 4,012.14 4012.14

EGRESOS 927607 41199 CARDENAS VELASCO ANTONIA PENSION ALIMENTICIA 3,126.00 3126

EGRESOS 927608 41199 VILLAREAL TORRES KARLA ESMERALDA PENSION ALIMENTICIA 4,027.00 4027

EGRESOS 927609 41199 BECERRA LOPEZ ENEDINA PENSION ALIMENTICIA 1,399.98 1399.98

EGRESOS 927610 41199 LOPEZ ZAMORA MARIA GUADALUPE PENSION ALIMENTICIA 700.00 700

EGRESOS 6500021 41199 URRUTIA GORDIAN NICOLAS VIATICOS CD GDL

EGRESOS 6500022 41199 CANCELADO CANCELADO 0.00 0

EGRESOS 6500023 41199 BERNAL LICEA SAUL APERTURA FONDO FIJO DE CAJA 50,000.00 50000

EGRESOS 927611 41200 VILLARREAL TORRES KARLA ESMERALDA PENSION ALIMENTICIA 4,027.00 4027

EGRESOS 6500024 41200 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CONSUMO ENERGIA ELECTRICA 81,168.00 81168

EGRESOS 6500025 41200 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CONSUMO ENERGIA ELECTRICA 1,603,591.00 1603591

EGRESOS 6500026 41200 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CONSUMO ENERGIA ELECTRICA 263,484.00 263484

EGRESOS 6500027 41200 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CONSUMO ENERGIA ELECTRICA 1,921,976.00 1921976

EGRESOS 6500028 41200 SECRETARIA DE FINANZAS DEL ESTADO DE JALISCO LICIENCIAS MPALES 1,818.00 1818

EGRESOS 6500029 41200 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD (AGENCIA VTA.) CONSUMO ENERGIA ELECTRICA 125,186.00 125186

EGRESOS 6500030 41200 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD (AGENCIA VTA.) CONSUMO ENERGIA ELECTRICA 101,033.00 101033

EGRESOS 6500021 41201 URRUTIA GORDIAN NICOLAS VIATICOS CD GDL 8,000.00 8000

EGRESOS 6500051 41201 CANCELADO CANCELADO 0.00 0
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EGRESOS 6500052 41201 VASQUEZ SANCHEZ EDGAR MAURICIO SUELDOS POR PAGAR 10,223.89 10223.89

EGRESOS 6500053 41201 NOYOLA JUAREZ JUAN CARLOS SUELDOS POR PAGAR 10,223.89 10223.89

EGRESOS 6500054 41201 VASQUEZ HERNANDEZ MARIO ALBERTO SUELDOS POR PAGAR 10,223.89 10223.89

EGRESOS 6500055 41201 MORALES BAZAN FRANCISCO XAVIER SUELDOS POR PAGAR 10,223.89 10223.89

EGRESOS 6500056 41201 VALDERRAMA ZUNO EDUARDO SUELDOS POR PAGAR 14,620.37 14620.37

EGRESOS 6500057 41201 KLASSEN VILLA LUIS ALBERTO SUELDOS POR PAGAR 14,620.37 14620.37

EGRESOS 6500058 41201 BAUTISTA GRACIANO JUAN SUELDOS POR PAGAR 10,223.89 10223.89

EGRESOS 6500031 41204 INFRA S.A. DE C.V. PACIENTES ATENDIDOS 7,514.48 7514.48

EGRESOS 6500032 41204 CANCELADO CANCELADO 0.00 0

EGRESOS 6500033 41204 SECRETARIA DE FINANZAS DEL ESTADO DE JALISCO FORMATOS DIVORCIO 600.00 600

EGRESOS 6500034 41204 SECRETARIA DE FINANZAS DEL ESTADO DE JALISCO RECIBOS IMPUESTO PREDIAL 36,000.00 36000

EGRESOS 6500035 41204 SECRETARIA DE FINANZAS DEL ESTADO DE JALISCO FORMATOS ORDENES DE PAGO 7,680.00 7680

EGRESOS 6500036 41204 CANCELADO CANCELADO 0.00 0

EGRESOS 6500037 41205 SECRETARIA DE FINANZAS DEL ESTADO DE JALISCO FORMAS DE INSCRIPCION 600.00 600

EGRESOS 6500038 41205 ARRIBEÑO TORNERO MARIA YESENIA ABONO CAJA DE AHORROS 300,000.00 300000

EGRESOS 6500039 41205 CANCELADO CANCELADO 0.00 0

EGRESOS 6500040 41205 MAVI DE OCCIDENTE, S.A DE C.V DESC MUEBLES AMERICA EMPLEADOS 15,764.22 15764.22

EGRESOS 6500041 41205 OPTUMEX, S.A DE C.V DESC PAQ VACACIONAL EMPLEADOS 532.00 532

EGRESOS 6500042 41205 CONDOMINIO PLAZA MARINA CUOTAS DE MANTENIMIENTO 3,698.26 3698.26

EGRESOS 6500043 41205 GRUPO PROMOTOR BURIAL, S.A DE C.V DESC PAQ FUNERAL EMPLEADOS 14,159.30 14159.3

EGRESOS 6500044 41205 METLIFE MEXICO, S.A DESC SEGUROS METLIFE EMPLEADOS 8,126.73 8126.73

EGRESOS 6500045 41205 SAN TORIBIO, S.A DE C.V DEV PAGO INDEBIDO 2,991.00 2991

EGRESOS 6500046 41205 MUNICIPIO DE PUERTO VALLARTA ZOFEMAT 20% ING RECAUDADOS SEPT 2012 838,235.40 838235.4

EGRESOS 6500047 41205 SECRETARIA DE FINANZAS DEL ESTADO DE JALISCO 10% FEDERACION DERECHOS USO 419,117.70 419117.7
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EGRESOS 6500048 41205 RAMIREZ REYES AGUSTIN VIATICOS CD GDL 5,000.00 5000

EGRESOS 6500059 41205 HERNANDEZ MEDRANO ALMA CARMINA PENSION ALIMENTICIA 2,633.80 2633.8

EGRESOS 6500049 41206 CANCELADO CANCELADO 0.00 0

EGRESOS 6500050 41206 DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA MERCANTIL DEL OCC CONSUMO COMBUSTIBLE 66,992.03 66992.03

EGRESOS 6500060 41206 DISTRIB Y COMERC MERC DE OCCTE.,S.A. DE C.V. CONSUMO COMBUSTIBLE 245,763.78 245763.78

EGRESOS 6500061 41206 LOPEZ ARECHIGA SALVADOR APERTURA FONDO FIJO DE CAJA 10,000.00 10000

EGRESOS 6500062 41206 C A N C EL A D O CANCELADO 0.00 0

EGRESOS 6500063 41207 DUARTE BECERRA IMELDA PENSION ALIMENTICIA 1,300.00 1300

EGRESOS 6500064 41207 CANCELADO CANCELADO 0.00 0

EGRESOS 6500065 41207 RODRIGUEZ AMARAL TRINIDAD PENSION ALIMENTICIA 1,789.44 1789.44

EGRESOS 6500066 41207 URRUTIA RODRIGUEZ SILVINA PENSION ALIMENTICIA 1,000.00 1000

EGRESOS 6500067 41207 JIMENEZ SOLIS CLAUDIA AMPARO PENSION ALIMENTICIA 1,521.16 1521.16

EGRESOS 6500068 41207 LANGARICA SANTANA CAROLINA PENSION ALIMENTICIA 3,928.50 3928.5

EGRESOS 6500069 41207 COVARRUBIAS RESENDIZ BEATRIZ ADRIANA PENSION ALIMENTICIA 2,000.00 2000

EGRESOS 6500070 41207 ROBLES MORA YURIRIA VIRGINIA PENSION ALIMENTICIA 2,623.52 2623.52

EGRESOS 6500071 41207 BAÑUELOS GARCIA LEONOR CARINA PENSION ALIMENTICIA 3,188.80 3188.8

EGRESOS 6500072 41207 LOPEZ LOPEZ MA. ANGELINA PENSION ALIMENTICIA 2,315.10 2315.1

EGRESOS 6500073 41207 RAMIREZ JACOBO CINDIA GRISALIA PENSION ALIMENTICIA 800.00 800

EGRESOS 6500074 41211 CANCELADO CANCELADO 0.00 0

EGRESOS 6500075 41211 LOPEZ ARECHIGA SALVADOR GASTOS A COMPROBAR CD GDL 10,000.00 10000

EGRESOS 6500076 41212 TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE CV. SERVICIO TELEFONOS 207,170.22 207170.22

EGRESOS 6500077 41212 MEJIA BRACAMONTES FELIPE VIATICOS TEPIC NAYARIT 3,250.00 3250

EGRESOS 6500078 41212 ESPINOZA TOLEDO ARTURO MATENIMIENTO SISTEMA COMPUTO 16,019.94 16019.94

EGRESOS 6500079 41212 BAEZ JIMENEZ MARIA MAGDALENA VIATICOS GDL 4,500.00 4500
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EGRESOS 6500080 41212 SANCHEZ TAPIA EMMANUEL ALEJANDRO FINIQUITO RELACION LABORAL 9,829.00 9829

EGRESOS 6500081 41213 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA SUBSIDIO NOMINA GRAL 1,537,608.59 1537608.59

EGRESOS 6500082 41213 CORAGAS, S.A DE C.V GAS LP RASTRO 17,513.76 17513.76

EGRESOS 6500083 41213 CURIEL MARTINEZ EFREN ANTONIO SERVICIOS COFFE BREAK 11,775.00 11775

EGRESOS 6500084 41213 CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE PUERT SUBSIDIO NOMINA GRAL 117,288.00 117288

EGRESOS 6500085 41213 CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE PUERTO VALLARTA,J SUBSIDIO NOMINA GRAL 343,752.42 343752.42

EGRESOS 6500086 41213 SECRETARIA DE FINANZAS DEL ESTADO DE JALISCO RECIBOS OFICIALES INGRESOS 61,000.00 61000

EGRESOS 6500087 41213 COMPUTER LAND DE OCCIDENTE, S.A DE C.V MATERIAL EQUIPO COMPUTO 2,070.73 2070.73
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